Reset
LTU350/1
Reset
LTU350/1
Reset
EXIT
INT
XDN2 X1S2

SE352M 控制设备。
表 5： 假面板
型号 空白面板用途 订货号
BP351 伺服放大器 3 608 878 058
BP352 控制器和伺服放
大器
3 608 878 060
3 609 929 B61/2008-09 | SE352/SE352M 博世 力士乐 股份公司 15/17
15 技术数据
表 6：
名称 SE352 SE352M
订货号 0 608 830 262 0 608 830 263
操作过程中允许的环境温度 60 ° C
操作过程中允许的相对湿度 20 % - 90 % 无冷凝
允许的存储温度 – 20 °C 至 70 °C
允许的相对存储湿度 20 - 95 %
防护等级 IP20 (~ NEMA 1)
尺寸 (W x H x D) 24.5 mm x 271 mm x 285 mm
重量（不带模块） 1.4 kg
16/17 博世 力士乐 股份公司 SE352/SE352M | 3 609 929 B61/2008-09
16 服务与销售
服务
在系统技术知识方面，我们一直是您最佳
的合作伙伴。
如有任何问题：可从力士乐获得服务
– 您可以通过以下电话二十四小时与我
们联系： +49 (0) 9352 40 50 60
– 当然，您也可以通过电子邮件与我们取
得联系：
全球服务
您可以在全球 40 多个国家随时联系我们的
全球服务网络。有关我们在德国和全球的
服务位置的详细信息，请参阅 Internet 地
址：
信息准备
如果您准备好以下信息，我们可快速有效
地为您提供帮助：
– 故障和状况的详细说明
– 受到影响的产品的铭牌信息，尤其是材
料和序列号
– 当您有任何问题时，我们可以联系到您
的电话 / 传真号码以及电子邮件地址。
销售
Bosch Rexroth AG
Electric Drives and Controls
Schraub- und Einpress-Systeme
Fornsbacher Str.92  D-71540 Murrhardt
Postfach 1161  D-71534 Murrhardt
您可以通过以下方式联系我们：
– 电话：
+49 (0)71 92/ 22 208
– 传真：
+49 (0)71 92/ 22 181
– 电子邮件